
POSTANOWIENIE Nr 202/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II  

z dnia 12 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału m. st. Warszawy na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do postanowienia Nr 169/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia  

25 maja 2020  r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum prostuje się oczywistą 

omyłkę pisarską: 

jest: 

3. Wioletta Katarzyna Pankiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Osina 

winno być: 

3. Wioletta Katarzyna Pankewycz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Osina 

 

§ 2. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

Kinga Hulak 

(podpis elektroniczny) 


		2020-06-12T16:48:18+0000




